
Pag. 1 di 2 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 111 del D. Lgs 36/2023) 

 
 
Gara nr. 9371521 – Cig: A01C4D5129   
 
- Struttura proponente: Agno Chiampo Ambiente Srl con sede in Via Strada Romana, 2 Montecchio 

Maggiore (VI), P.IVA e cod. Fisc. 0352780248, telefono 0444/492412, fax 0444/636326, indirizzo PEC 
postac@pec.agnochiampoambiente.it, sito internet www.agnochiampoambiente.it ; 

 
- Tipo di stazione appaltante: Agno Chiampo Ambiente Srl è una società a controllo pubblico che si occupa 

prevalentemente di servizi di raccolta rifiuti; 
 
- Responsabile del Procedimento: Dr. Arch. Renato Virtoli; 
 
- Oggetto dell’appalto: fornitura di pneumatici nuovi e ricostruiti con servizi accessori di manutenzione, dei 

veicoli di Agno Chiampo Ambiente Srl; 
 
- Codice CPV: 34350000-5, Pneumatici leggeri e pesanti; CPV: 34913200-2, Pneumatici ricostruiti; CPV: 

50116500-6, servizi di riparazione di pneumatici, compreso il montaggio e l’equilibratura. 
 
- Codice NUTS: ITH32; 
 
- Tipo di Procedura: art. 71 del D.Lgs n. 36/2023; 
 
- Criterio di affidamento: minor prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 3 del D.lgs. 36/2023; 
 
- Procedura svolta sul portale SINTEL di Aria Spa – Regione Lombardia, ID = 176559744; 
 
- Elenco degli operatori economici che hanno presentato offerta per via elettronica: 
 

       n. RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO CAP CITTA' P.IVA 
Piccola 
impresa 

Impresa 
singola 

1 
Montebello Gomme 
Srl Unipersonale 

Via S.S. Cà 
Sordis, 12 

36054 
Montebello 

Vicentino (VI) 
03928700248 si si 

 
 
- Operatore economico aggiudicatario: Montebello Gomme Srl Unipersonale con sede legale in Via S.S. 
Cà Sordis, 12 – cap: 36054 – Montebello Vicentino (VI), C.F. e P.IVA: 03928700248, pec: 
montebellogomme@pec.it Tel. +39 0444 440414 e – mail: amministrazione@montebellogomme.it   
 
- Importo di aggiudicazione: € 436.497,20, oltre all’iva. 
 
- Data di aggiudicazione: 15.02.2024; 
 
- Tempi di completamento della fornitura e del servizio: n. 36 mesi, decorrenza dal 01.04.2024; 
 
- Importo delle somme da liquidare: € 436.497,20, oltre all’iva e comunque in funzione delle reali spese 
sostenute nonché di eventuali proroghe contrattuali o altro come previsto dal punto 3.3,art. 3 del Disciplinare 
di gara; 
 
- L’appalto in esame non è connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea.  
 
- Organismo responsabile delle procedure di ricorso e servizio presso il quale sono disponibili informazioni 
sulla presentazione del ricorso:  
TAR Veneto, Indirizzo postale: Sestiere Cannaregio, n. 2277 -- 2278 
Città: Venezia – Strada nuova - Codice postale: 30121 - Paese: Italia 
Posta elettronica certificata: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it 
Tel.: 041 2403911, Fax: 041 2403940  
https://www.giustizia-
amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/venezia/index.html  
   
 



Pag. 2 di 2 

 

- Non sono presenti date e riferimenti di precedenti pubblicazioni nella GUUE o nella GURI relative al 
contratto di cui al presente avviso. 

 
 
 
 Pubblicazione sul proprio sito istituzionale 

https://www.agnochiampoambiente.it/bandi-e-
concorsi-new/?_bandi=gare-concluse  in data 
12.03.2024 


